关于申能财产保险股份有限公司咸阳中心支公司

乾县营销服务部新发《中华人民共和国保险许可证》

的公告

申能财产保险股份有限公司咸阳中心支公司乾县营销

服务部经国家金融监督管理总局批准，取得《中华人民共和

国保险许可证》，现予以公告：

机构名称：申能财产保险股份有限公司咸阳中心支公司

乾县营销服务部

业务范围：对营销员进行培训和管理；收取营销中代收

的保险费、投保单等；分发保险公司签发的保险单、保险费

收据等相关单证；接受客户的咨询和投诉；经公司核保后，

打印保险单；经保险公司授权，从事授权范围内的查勘理赔。

批准日期：2024 年 01 月 15 日

机构住所：陕西省咸阳市乾县城关镇安居路中段北边 1

号一层

机构编码：000262610424001

发证机关：国家金融监督管理总局咸阳监管分局

许可证编码：№ 00098947

许可证颁发日期：2024 年 02 月 01 日

申能财产保险股份有限公司陕西省分公司

2024 年 3 月 1 日